
 

 

Raadsbesluit 
[Z/17/011358/138327/1] 

 

De gemeenteraad van Wassenaar, 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 11 juni 2019; 

gelet op het advies van de commissie Bestuur & Middelen van 2 juli 2019; 

gelet op artikel 35 van de Wet gemeenschappelijke regelingen; 

  

 

b e s l u i t: 

over het voornemen van het bestuur Avalex tot een besluit inzake de governance van Avalex haar  
wensen en bedenkingen op het voornemen naar voren te brengen bij het Bestuur van de BVO 

Avalex, zoals verwoord in de bij dit besluit behorende ontwerpbrief. 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering 
van de gemeenteraad van Wassenaar  
gehouden op dinsdag 16 juli 2019 

 

de griffier de voorzitter, 
 
 
 

 
 
drs. G. de Schipper-Tinga 

 
 
 

 
 
J.F. Koen 

 


